
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

18/may./2021
 Del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

11:29 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $249,566,811.80 $53,594,520.43 $49,114,634.69$4,479,885.74 $298,681,446.49

   ACTIVO CIRCULANTE $249,566,811.80 $5,799,336.14 $2,924,337.14$2,874,999.00 $252,491,148.94

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $120,008,221.23 $5,294,744.34 $5,294,744.34$0.00 $125,302,965.57

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $127,293,866.08 $404,990.09 -$2,470,008.91$2,874,999.00 $124,823,857.17

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,264,724.49 $99,601.71 $99,601.71$0.00 $2,364,326.20

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $47,795,184.29 $46,190,297.55$1,604,886.74 $46,190,297.55

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $46,132,379.55 $46,132,379.55$0.00 $46,132,379.55

           BIENES MUEBLES $0.00 $22,426,388.85 $57,918.00$22,368,470.85 $57,918.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$20,763,584.11 $0.00-$20,763,584.11 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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